DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNI
BARÃO DE GRAJAU - MA

SEXTA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2021 ANO V EDIÇÃO DE HOJE, N. 0425 — Página 01
www.baraodegrajau.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

suM4wo

ERRATA PORTARIA Nº 213/2021, GAB. PREFEITA
AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2021-CPL
AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2021-CPL
AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2021-CPL
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO! ADJUDICAÇÃO: CARTA CONVITE Nº 004/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

ERRATA PORTARIA nº. 213/2021, GAB. PREFEITA.

19 DE NOVEMBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PARA
CRIAÇÃO O CONSELHO DO IDOSO E CONSELHO DA
PESSOA COM DEFICIENCIA.

ERRATA:

No Artigo 2º onde se lê integrantes para compor o Conselho, leia-se integrantes

da Comissão:

Gabinete da Prefeita Municipal de Barão de Grajau — MA, aos

19(dezenove) dias de novembro de 2021

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

CLAUDIMÊ ARAÚJO LIMA
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ TORNA PÚBLICO QUE A

DATA DA CONTINUIDADE DATOMADA DE PREÇOS Nº. 06/2021-CPL - OBJETO:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Reforma

escolar para o Município de Barão de Grajaú-MA. A data da continuidade para

a abertura das propostas de preços das empresas habilitadas será no dia 24

de novembro de 2021, às 14:00h. ENDEREÇO: Rua Seroa da Mota, 314, Centro,

Barão de Grajaú-MA, cep. 65.660-000, no Prédio da CPL. Barão de Grajaú -MA,

25 de junho de 2021. EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA — Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAIAÚ/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 13/2021-CPL - OBJETO: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de Reforma de Posto Médico no

Município de Barão de Grajaú -MA (UBS do Povoado Madre de Deus).

ABERTURA: 09 de dezembro de 2021, às 11:00h. ENDEREÇO: Rua Seroa da

Mota, 314, Centro, Barão de Grajaú-MA, cep. 65.660-000, no Prédio da CPL.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: O Edital

e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de

Licitação-CPL, no Prédio da CPL, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h.

O Edital poderá ser consultado gratuitamente no portal da transparência, ou

adquirido mediante a entrega de 02 resmas de papel, no endereço supracitado,

os esclarecimentos poderão ser realizados através do email:

cpl.baraodegrajau@gmail.com. Barão de Grajaú -MA, 17 de novembro de 2021.
EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA — Presidente da CPL.

TOMADA DE PREÇOS Nº. 14/2021-CPL - OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de Reforma de Posto Médico no
Município de Barão de Grajaú -MA (UBS Mateus Henrique). ABERTURA: 09 de
dezembro de 2021, às 15:00h. ENDEREÇO: Rua Seroa da Mota, 314, Centro,
Barão de Grajaú-MA, cep. 65.660-000, no Prédio da CPL. TIPO DE LICITAÇÃO:
Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão
à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação-CPL, no

Prédio da CPL, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá
ser consultado gratuitamente no portal da transparência, ou adquirido

mediante a entrega de 02 resmas de papel, no endereço supracitado, os
esclarecimentos poderão ser realizados através do email:
cpl.baraodegrajau@gmail.com. Barão de Grajaú -MA, 17 de novembro de 2021.
EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA— Presidente da CPL.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

A Câmara Municipal de Barão de Grajaú - MA, através do Presidente da Câmara,

no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes na data

de julgamento da Licitação da modalidade Carta Convite n° 004/2021,

objetivando a Contratação de empresa especializada no fornecimento e
instalação de Ar— Condicionado para a Câmara Municipal de Barão de Grajaú —
MA, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº.
8.666/93 e suas alterações, RESOLVE HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente
processo licitatório ao licitante: FJR COMERCIO EIRELI, estabelecida à Praça
Guilhermino Brito nº: 2.890, Centro, Paraibano/MA, inscrita no CNPJ nº.
30.381.078/0001 - 64. Barão de Grajaú — MA, 22 de novembro de 2021.

Teotônio Alves Da Costa Neto - Presidente da Câmara Municipal de Barão de
Grajaú - MA.

RUA SEROA DA MOTA, N 14 - CENTRO - CEP: 6566O-OOO - BARÃO DE GRAJAÚ/MA - CN PJ: 06.477.822/0001-44

Página 1 FELLYPE AUGUSTO
Assinado de forma
digital por FELLYPE

ARAUJO LIMA AUGUSTO ARAUJO LIMA

SILVA:6083148537 SILVA:60831485370
0 Dados: 2021.11.19

19:56:01 -0300' Verifique a autenticidade